
Białystok. Pobiegniemy dla Niepodległej

Obchody stuletniej rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości Białystok uczci na sportowo. 10 listopada odbędzie się
„XVIII Bieg Niepodległości” organizowany przez białostocki oddział Towarzystwa Przyjaciół Dzieci, a 11 listopada – „Biegnę
dla Niepodległej”, bieg przygotowany przez Fundację Białystok Biega. Oba wydarzenia otrzymają finansowe wsparcie
Miasta.

Białostoczan do takich wydarzeń zachęcać nie trzeba. W poprzednich edycjach obu
imprez startowały setki, a nawet tysiące osób. Organizatorzy obu biegów liczą na udział
także mieszkańców z innych regionów kraju.

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci zaprasza 10 listopada na bieg na dystansie 5 km,
podczas którego będą prowadzone następujące klasyfikacje: generalna, najszybszych
białostoczan, służb mundurowych, samorządowców oraz drużynowa. Ponadto
zaplanowano biegi towarzyszące – nordic walking, dziecięce i młodzieżowe.

Wszyscy, którzy ukończą bieg, otrzymają na mecie specjalnie przygotowaną pamiątkę
okolicznościową. Zwycięzcy dostaną puchary, nagrody rzeczowe, pamiątkowe statuetki.

Dzień później, 11 listopada, po uroczystościach oficjalnych rozpocznie się wydarzenie
pn. „Biegnę dla Niepodległej”, zorganizowane przez Fundację Białystok Biega. W tym
biegu trzeba będzie wykazać się lepszą kondycją, bo dystans do pokonania wyniesie
10 km. Mniej wysportowani będą mogli wystartować w sztafecie 3km+3 km+4 km. To
także propozycja dla rodzin. Start i meta tych zawodów będzie znajdowała się przy Alei
J. Piłsudskiego. Oczywiście dla zawodników też zostaną przygotowane nagrody i
puchary.

– Te wydarzenia sprawią, że upamiętniając rocznicę jednocześnie zaprezentujemy
Białystok jako miasto przyjazne biegaczom, promujące aktywny wypoczynek całych
rodzin – powiedział prezydent Tadeusz Truskolaski. – Mam nadzieję, że naszym
mieszkańcom spodobają się te propozycje i wiele osób zechce wziąć w nich udział.

Zapisy na obydwie imprezy rozpoczną się jeszcze w tym miesiącu, a szczegółowe
informacje na temat zawodów będą dostępne na stronach internetowych obu biegów.

za: UM Białystok

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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